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INFORME DE ACTUALIZACION PRESUPUESTARIA
MES DE NOVIEMBRE DEL 2016

COD.INSTITUCION FECHA EMISION

DOC. MODIFICATORIO FECHA TOMA RAZON
NUMERO MONEDA

ORGANISMO EMISOR NUMERO CONTABILIDAD

Miles de $
INGRESOS GASTOS
CODIGO DENOMINACION AUMENTO DISMINUCION CODIGO DENOMINACION AUMENTO DISMINUCION

05-03-007-999 22-04 MATERIALES DE USO O CONSUMO 250
06-01 22-10 SERVICIOS FINANCIEROS Y DE SEGUROS 250

07-02

10-01

10-99

250

250




